EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 

Contrato: 0148/2025 
Credor: 60.936.094 TAMARA PATRICIA 
MATEUS SANTOS CNPJ: 60.936.094/0001-
37 
Assinatura: 21/07/2025 Termo: 
Vigência: 20/07/2026 Processo: 000001025 
Modalidade: INEXIGIBILIDADE 
Total: R$ 124.400,00 
(cento e vinte e quatro mil , quatrocentos reais 
) 
Objeto: Credenciamento de Pessoas jurídicas 
e/ou físicas para prestarem serviços de 
transporte eventual para as Secretarias 
Municipais de Carandaí. 
Valor Total dos contratos: R$ 124.400,00 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS  
Contrato: 0149/2025  
Credor: CARLOS EDUARDO VIEIRA 
DUARTE CNPJ: 14.244.837/0001-90  
Assinatura: 21/07/2025 Termo:  
Vigência: 20/07/2026 Processo: 000001025 
Modalidade: INEXIGIBILIDADE  
Total: R$ 176.800,00  
(cento e setenta e seis mil , oitocentos reais )  
Objeto: Credenciamento de Pessoas jurídicas 
e/ou físicas para prestarem serviços de 
transporte eventual para as Secretarias 
Municipais de Carandaí.  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº  133 – Sexta – Feira 18 de Julho de 2025